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Idébeskrivning 

Den ska vara till fritidsaktiviteter så man kan hålla maten kall och ha mycket 
plats att ha med sig saker till träningarna eller skolan. Den ska ha en google i 
som  man kan fråga saker eller sätta på musik.Den ska ha en inbyggd hörlur 
så man kan lyssna på musik. Ja, man ska bära den på ryggen.Man kan bära 
den på ryggen men man kan också dra den som en resväska med hjälp av 
hjul. 

 

Målgrupper 
Vi hade tänkt att den ska vara till alla som går i skolan eller tränar och .  
 vi gjorde en variation mellan 12 år Elis  14 år Lucas  42 Julia  46 David för att 
få olika åldrar.   
 

Design 
Ja,vi har tagit laddare från en väska vi såg i klassrummet. 
Den kommer ha ett knäppe runt magen så det inte blir så tungt. 
(Design den ska finnas i svart och mörkgrön och har 3 fack och ska vara gjord  
av återanvänt tyg och gamla hjul från olika föremål som bord, stolar med 
hjul.Eftersom man tar material från olika tyger och olika hjul från olika föremål. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tekniska lösningar 

 



 

Att den ska ha som en kylväska i sig så man kan hålla maten kall och han 
goggle i sig så man kan få svar på frågor eller lyssna på musik. vi har även en 
vattenflaskhållare som kan hålla vätskan kall eller varm. vi har även en 
laddare ifall din mobil skulle dö.  

 

Måttsatta skisser 
50 cm hög, 30 cm bred och 20 cm djup. 
 

Reflektion      

Det gick väldigt bra tillsammans i gruppen, vi samarbetade väldigt bra.Nästan 
hela tiden hade all något att gör som att måla,bygga och gör tekniska 
uppgifter.Vi behövde ändra lite som vi inte han som att göra band runt 
magen.Vi dela upp genom att några målade svart på lådan medans några 
klippte ut material till tekniska lösningarna. Det svåraste var att få rätt form på 
väskan och det enklaste var att måla hela lådan.Det vi var mest nöjda med 
gummisnodden så man kan öppna väskan.Nästa gång kanske vi ska planera 
lite bättre innan vi gör väskan. 
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